

采购合同

采购人：（以下称甲方）西安市农业技术推广中心

地址：西安市雁塔区长安南路 140 号

供应商：（以下称乙方）陕西友力农业科技有限公司

地址：高新路 86 号 1 幢 1 单元 10609 室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照协商的采购结果签订本合同。

一、货物清单（详细见附件，此表须与采购文件一致，附后）

1、合同总价（大写金额）：壹万贰仟玖佰陆拾元整（12960 元）

2、本合同总价款包括货物供应及包装、运输等所有含税费用，还包含乙方应当提供的伴随服务、售后服务费用。本合同执行期间合同总价款不变。

二、付款方式

1、乙方全部货物送达甲方指定地点并验收合格后，乙方提供合同全额的普通发票，甲方应在五个工作日内向乙方支付合同货款。

2、乙方应提供与本合同户名相同的账号作为收款账号，甲方履行正常财务手续后进行银行对公转账。

3、乙方账户信息；账户名称：陕西友力农业科技有限公司；开户行：中国农业银行股份有限公司西安梨园路支行，账号：26105 2010 4000 7146。

三、质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格应与采购文件规定的技术规格相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同或采购文件规定的质量、规格和性能等要求。

3、货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

4 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

四、交货和验收。

1、乙方应在 2023 年 11 月 30 日前向甲方交付货物；

2、交货地点：西安市现代农业科技展示中心。

3、提供的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

4、货物由甲方负责组织验收，验收合格的，由甲方签署验收单。

五、售后服务。

乙方应为甲方提供免费售后服务事宜。货物售后服务按生产厂家的标准执行。质保期自甲方在货物质量验收单上签字之日起计算。

六、争议解决。

1、本合同如发生纠纷，由双方协商解决，如协商不成，提交人民法院裁决。

2、本合同一式四份，乙方执一份，甲方执三份，加盖双方印章后方为有效。

3、本合同未尽事宜，双方可以增加条款或补充协议的形式加以补充，但增加或补充协议的条款不得对采购文件作实质性修改。补充协议与本合同具有相同的法律效力。

甲方（采购人）：（盖章）西安市农业技术推广中心

代表人：张立华

地址：西安市雁塔区长安南路140号

乙方（供应商）：（盖章）陕西友力农业科技有限公司

代表人：康殷勤

地址：高新路86号1幢1单元10609室

签订地点：西安市农业技术推广中心

签订日期：2023年11月8日

附表

采购明细单

| 序号 | 货物名称 | 规格参数 | 单位 | 单价(元) | 数量 | 合计(元) | 厂家及品牌 |
|----|------|-----------------------------------|----|-------|-----|--------|----------------|
| 1 | PE管 | 50 \emptyset | 米 | 8 | 60 | 480 | 上海华维 |
| 2 | PE管 | 25 \emptyset | 米 | 2.5 | 100 | 250 | 上海华维 |
| 3 | 过滤芯 | 025T反渗透芯 | 套 | 2600 | 1 | 2600 | 直真环保 |
| 4 | 变频泵 | 1.1KW | 台 | 1450 | 1 | 1450 | 人民水泵 |
| 5 | 潜水泵 | 750W | 台 | 710 | 2 | 1420 | 新界水泵 |
| 6 | 自吸泵 | 1.5KW | 台 | 730 | 2 | 1460 | 人民机电 |
| 7 | 滴灌带 | 16 \emptyset 15-20间距、 2000米卷 | 卷 | 410 | 1 | 410 | 杨凌润沃节水 |
| 8 | 肥料桶 | 100L | 个 | 230 | 3 | 690 | 普通塑料桶 |
| 9 | 遮阳网 | 遮阳率 75%50m*10m*1 卷 | 卷 | 1100 | 1 | 1100 | 惠民遮阳网 |
| 10 | 电缆 | 2*1.5平方 | 米 | 4.5 | 100 | 450 | 金川电缆 |
| 11 | 控制箱 | 40*50 | 套 | 1370 | 1 | 1370 | 正泰电器 |
| 12 | 洒水头 | 2000目带杆、带 接头 | 套 | 260 | 3 | 780 | 朗如园艺 |
| 13 | 辅材 | 管件、螺丝 | 批 | 500 | 1 | 500 | 国标 |
| | 总计 | | | | | 12960元 | 含运费、卸车费、 发票 |

陕西友力农业科技有限公司

